[image: ]
    Республика Бурятия
Северо- Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» IV созыва
XVI сессия

РЕШЕНИЕ № 45

    «04» декабря 2020 года                                                                                     с. Байкальское

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Совета депутатов муниципального образования
 сельского поселения «Байкальское эвенкийское»
Бикетовой Анны Николаевны

Рассмотрев заявление Бикетовой Анны Николаевны и в соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпункт 2 пункт 11 статьи 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» IV Созыва решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» Бикетовой Анны Николаевны в связи с заявлением об отставке по собственному желанию с 04 декабря 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение на стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального  образования                                                                            А.И. Буравлев
сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»

image1.wmf